
ZARZĄDZENIE NR 95/2021 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 5 października 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 305) w związku z Uchwałą Nr XXIV/131/2020 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 
29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej utworzonej na zadania z zakresu zarządzania 
kryzysowego w kwocie 40 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta w Piławie Górnej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FABD451F-0429-4F1C-B7EB-CBA88B1B20EC. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 95/2021 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 05.10.2021  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 123 623,00 40 000,00 163 623,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 40 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 40 000,00 40 000,00

758 Różne rozliczenia 82 626,46 -40 000,00 42 626,46

75818 Rezerwy ogólne i celowe 82 626,46 -40 000,00 42 626,46

4810 Rezerwy 82 626,46 -40 000,00 42 626,46

Razem: 35 997 352,79 0,00 35 997 352,79

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FABD451F-0429-4F1C-B7EB-CBA88B1B20EC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dokonuje się rozwiązania części rezerwy celowej z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu 
zarządzania kryzysowego na naprawę uszkodzonego na skutek intensywnych opadów deszczu 
ogrodzenia betonowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FABD451F-0429-4F1C-B7EB-CBA88B1B20EC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

